

Xilosystems ApS

Carit Etlars Vej 6. 3.
1814 Frederiksberg C
CVR nr. 34 61 74 14

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 13. juli 2012

Direktion

René Erland Nybo Kofoed

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

SD/PO
A1584215

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af IT software til håndværksbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -43.535.

Egenkapitalen udgør kr. -2.990.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold. Selskabets ledelse arbejder målrettet på øge selskabets aktivitetsniveau og indtjening. På denne baggrund forventes selskabets kapitalforhold reetableret via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		57.925	10.448
Personaleomkostninger.....		<u>-74.112</u>	<u>-28.115</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-16.187	-17.667
Afskrivninger		<u>-39.000</u>	<u>-39.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-55.187	-56.667
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.521</u>	<u>-2.092</u>
RESULTAT FØR SKAT		-56.706	-58.759
Skat af årets resultat	3	<u>13.171</u>	<u>12.131</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-43.535</u></u>	<u><u>-46.628</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-43.535	-46.628
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-43.535</u></u>	<u><u>-46.628</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	58.500	97.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	58.500	97.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	58.500	97.500
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	3.038	0
Andre tilgodehavender	0	6.222
Udskudt skatteaktiv	11.638	9.174
Tilgodehavender i alt	14.676	15.396
Likvide beholdninger	23.954	2.642
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	38.630	18.038
AKTIVER I ALT	97.130	115.538

Balance pr. 31. december 2015

	Note		
PASSIVER			
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-82.990	-39.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	-2.990	40.545
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.731	0
Gæld til ledelsen		28.027	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		53.758	0
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.150	8.728
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24.667
Anden gæld		44.212	41.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.362	74.993
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		100.120	74.993
PASSIVER I ALT		97.130	115.538
Fremtidig likviditet og indtjening.....	1		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Fremtidig likviditet og indtjening

Selskabets egenkapital er fortsat ikke fuldt intakt. Selskabets ledelse er opmærksom herpå. I relation til selskabets økonomiske stilling kan det oplyses, at ledelsen i koncernens ultimative moderselskab, Wivel Holding A/S har til hensigt at understøtte selskabet således, at der vil være tilstrækkelig likviditet til de næste 12 måneders drift.

Selskabets ledelse forventer at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, således at driften kan gennemføres som planlagt.

2 Finansielle omkostninger

2014

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	1.521	2.092
Renteomkostninger, øvrige	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>1.521</u>	<u>2.092</u>

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.521 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-10.707	-10.618
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.464</u>	<u>-1.513</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-13.171</u>	<u>-12.131</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overkurs ved emission	0	-	0	0
Overført resultat	-39.455	-	-43.535	-82.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>40.545</u>	<u>0</u>	<u>-43.535</u>	<u>-2.990</u>
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Erland Nybo Kofoed

direktionsmedlem

Serienummer: CVR:34617414-RID:76723957

IP: 2.104.102.187

05-06-2016 kl. 21:10:37 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

06-06-2016 kl. 06:08:31 UTC

NEM ID 

René Erland Nybo Kofoed

dirigent

Serienummer: CVR:34617414-RID:76723957

IP: 2.104.102.187

08-06-2016 kl. 19:08:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B5LQW-M4HND-T8U0C-5ET4E-UKK4F-ZEMV7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>